
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Село Ладомировка 
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
«14» октября 2022 г.                                                                                           № 59 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального 

образования «Ладомировское сельское поселение», Положением «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Ладомировского сельского поселения», в целях организации надлежащего 

учета имущества муниципальной собственности, находящегося на 

территории Ладомировского сельского поселения, администрация 

Ладомировского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т: 

1. Включить в состав казны Ладомировского сельского поселения 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области 

имущество согласно приложению №1. 

2. Заместителю начальника отдела ЦБУ Шевелевой Г.Н. внести 

соостветствующие изменения в реестр муниципальной собственности 

Ладомировского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя начальника отдела ЦБУ Шевелеву Г.Н. 

 

 

Глава администрации 

Ладомировского сельского  поселения             Н.И. Переверзева 

 

 

 

 

 

 

 

 

О включении в состав казны 

 

 



 
Приложение №1 

к постановлению администрации 

Ладомировского сельского поселения 

№59 от 14.10.2022 года 

 

Перечень имущества,  

включенного в состав казны администрации Ладомировского 

сельского поселения: 

 

Тротуар по ул. Новая-Школьная с. Ладомировка – 1205509,00 руб. 

Тротуарная дорожка по ул. Центральная села Ладомировка -  

1901151,00 руб. 

Тротуар по ул.Молодежная с.Жабское – 3286919,00 руб. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


